
２０１５年４月８日 

 森林塾青水 会員各位 

森林塾青水 事務局 

 

第第第第１１１１４４４４回「回「回「回「定期定期定期定期総会」総会」総会」総会」開催結果開催結果開催結果開催結果などなどなどなどのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせとお願いとお願いとお願いとお願い    

 

去る 4 月 4 日、東京都渋谷区の国連大学ビル、環境セミナーシップセミナースペースにて第 14 回の定

期総会を行いました。 

結果を下記のとおりご報告申し上げますとともに、今後とも森林塾青水に変わらぬお力添えを賜ります

よう改めてお願い申上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 ：２０１５年４月４日 13：30～14：45 

 

２．出席者 ： ２８名 委任状２１名 会則１０条１項により総会は有効に成立 

 

３．議題および審議結果 ：  

第１号議案  ２０１４度事業報告及び事業収支       （全員一致で承認、可決） 

第２号議案  ２０１５年度事業計画及び事業収支予算案 （全員一致で承認、可決） 

第３号議案  ２０１５年度役員選任              （全員一致で承認、可決） 

第４号議案  会則の改定                    （全員一致で承認、可決） 

 

以  上    

 

 

(追記) 

 

１．上記ご報告のようにご承認いただきました今年度事業計画に沿って 

    ①茅場およびミズナラ林の整備、活用 ②次世代への橋渡し、③担い手の拡充など活動基盤強化 

  などの、活動を繰り広げて参ります。  

 

２．今年度最初の活動は一般参加歓迎プログラムとして４月２５日～２６日に実施する「茅場野焼き」です。 

 恒例の「山の口開け」を行った後、野焼きを行います。また「早春の里山散策」も予定しています。 

詳しくはご案内書を同封いたしましたのでご覧ください。 

 

３．同封の「おねがい」にもありますように、新年度の年会費の「払込取扱票」を同封いたしました。 

正会員 5 千円  家族会員１千円  協賛会員 1 口 1 万円  ,です 

塾の活動は皆様の会費により運営されております。お忘れないうちに早めのお手続きをして下さいますよ

うお願いいたします。 

    


